QLD NORTH ON SALE Wed 30 Oct fo Tue 5 Nov 2024

See page 31 for defails

-
(3)

SAVE ‘3
WASS$6

Nestlé Chocolate Fun Pack

collect

Trick or treat

Thursday 31 October

127g-158g
$ CHOCOLATE
3 SHAREPACKS
ea Exclusions apply t
SAVE*3
WAS$6

Mars Chocolate Fun Size 132g-192g
or Skittles Fun Size 180g

Contactless

Contactless ,=. Shop
) delivery 0l in store

SAVE ‘3
WAS$6

Cadbury Sharepacks
120g-180g

$350

SAVE*$3.50
WASS7

Kinder Chocolate 16 Treat Share Bag

TExcludes Every Day, Down Down & clearance items

200g $1.75 per 100g

(2)

SAVE 2
WAS $4
Arnott's Shapes
Crackers 130g-190g

FP-QLD-NORTH-3010-24-298720

$24‘0
ea
SAVE*2.40
WAS $4.80

Smith's Crinkle Cut
Potato Chips
150g-170g

SAVE *4.75
WAS$9.50

Old El Paso Hard 'N Soft
Taco Kit 350g
$1.36 per 100g

"'.- LI‘JI‘U' k. 5 )

HEK 162

SAVE$9
WASS18

Ferrero Rocher
Chocolate Gift Box
16 Pack 200g
$4.50 per 100g




SAVE *4.75
WAS$9.50 —_—

Morning Fresh Dishwashing
Liquid 900mL $0.53 per 100mL

SAVE $6.75
WAS$13.50

Haagen Dazs Tubs
420mL-457mL

SAVE$9
WAS$18

Pepsi, Solo or Schweppes Soft
Drink or Schweppes Infused
Sparkling Water 10x375mL
$2.40 per litre

SAVE*10
WAS$20

Babylove Bulk Nappy Pants

22 Pack-28 Pack

PRICE

Bonus
= Kitchen Knife

credit’

SAVE 23
WAS$46

Fairy Platinum Dishwashing

Tablets 52 Pack $0.44 per each.
*See page 29 for T&Cs

BONDS

BLACKMORES
FISH OIL 1000

$ 50

27:

SAVE*$27.50
WAS 55

Blackmores Fish Oil 1000mg
Capsules 400 Pack”
$6.88 per 100 each

See page 38 for details

persist, talk to your healthcare professional. Vitamin and mineral supplements should not replace a balanced diet.

[ AThis medicine may not be right for you. Read the label before purchase. Follow the directions for use. If symptoms ]

SAVE *12ig
WAS $24ig

Coles Green Olives with Chilli & Garlic

or Mediterranean Olives
Selected stores only*

L
B N, Servin

g suggestion only
T ——

M
$120

PER
100g

_—

*For locations of Deli counter stores visit coles.com.au/range-availability

QLD-METRO-3010-24-298720
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*1

SAVE*1
WAS$2

Poppin Microwave Popcorn
85g-100g

SAVE *1.25
WAS$2.50

70g-85g

Fantastic Noodle Bowl or Cup

SAVE*$1.40
WAS$2.80

Heinz Baked Beanz or Spaghetti
300g $0.47 per 100g

SAVE$3.25
WAS $6.50

Uncle Tobys Oats Big Bowl or
Delicious Blend 320g-368g

ONLY

atcoles

EHGLIEH
BREAKFAST

$550 FEPP:_F-H.,T

SAVE*5.50
WASSTI

Queen Victoria Tea Bags

100 Pack $0.06 per each.
Exclude Queen Victoria Honey
& Vanilla Camomile Tea Bags

100 Pack

4'__’.'

SAVE $2.45
WAS$4.90

Aunt Betty's Puddings 2 Pack
190g-220g

QLD-METRO-3010-24-298720

SAVE 7
WAS 14

Plumrose Canned Leg Ham
4509 $15.56 per kg

NEW

atcoles

EXTR
VIR
CAHGLA OIL

SAVE *19
WAS$38

Good Earth Oils Extra Virgin
Canola Oil 4 Litre
$0.48 per 100mL



- THIS HALLUWEEN
- BRING 1T wm

(‘_Aﬁfﬁmw

’('vouri es

SAVE*8
WAS$16

Cadbury Favourites
336g-340g
- iramg | On sale for 2 weeks

CADBURY FAVOURITES, BOOST, CRUNCHIE, CARAMILK, DAIRY MILK, THE GLASS AND A HALF DEVICE AND THE COLOUR PURPLE ARE TRADE MARKS USED LICENCE.

QLD-METRO-3010-24-298720




’3

SAVE ‘3
WAS$6

Mars Chocolate Fun Size Mars
Bar 192g $1.56 per 100g

CHOCOLATE SHAREPACKS

1/2 PRICE

Exclusions apply T

Nestlé Chocolate Fun Pack Kit
Kat 154g $1.95 per 100g

Trick
or treat

Cadbury Sharepack Caramilk
Wallaby 144g $2.08 per 100g

Mars Chocolate Fun Size
Maltesers 132g $2.27 per 100g

Nestlé Chocolate Fun Pack
Smarties 127g $2.36 per 100g

SAVE ‘3
WASS6

Cadbury Sharepack Freddo
Milky Top 144g $2.08 per 100g

Mars Chocolate Fun Size
Snickers 180g $1.67 per 100g

’3

SAVE ‘3
WAS$6

Skittles Fun Size 180g
$1.67 per 100g

Cadbury Sharepack Turkish
Delight 180g $1.67 per 100g

Mars Chocolate Fun Size Milky
Way 180g $1.67 per 100g

(LS

SAVE ‘3
WASS$6

Cadbury Sharepack Twirl
Breakaway 120g $2.50 per 100g

3%

ea

SAVE$3.50
WASS7

Kinder Chocolate 16 Treat
Share Bag 200g $1.75 per 100g

QLD-METRO-3010-24-298720

T Excludes Every Day, Down Down & clearance items

5




Q/2PRICE ]

BLAC
TOTAL CALCILIM
MAGNESIIM + D3

1370

SAVE$13.50
WASS$27

R e

Blackmores Total Calcium
Magnesium + D3 Tablets
125 Pack $10.80 per 100 each

BLACKMORES
PROBIOTICS®
LY I ALTH

72) =

SAVE*17.50
WAS$35

Blackmores Probiotics+ Daily
Health Capsules 30 Pack
$58.33 per 100 each

*20.

SAVE $20
WAS$40

Blackmores Bio Magnesium
Tablets 150 Pack
$13.33 per 100 each

BLACKMORES

*20.

SAVE 20
WAS$40

Blackmores Omega Triple
Strength Fish Oil Capsules
60 Pack $33.33 per 100 each

*20.

SAVE $20
WAS$40

Blackmores Executive B Stress
Formula Tablets 125 Pack
$16.00 per 100 each

SAVE$22.50
WAS $45

Blackmores Super Magnesium+
Tablets 180 Pack
$12.50 per 100 each

$750
eda
SAVE *7.50
WAS$15

Swisse Ultiboost Iron Tablets
30 Pack $25.00 per 100 each.
2nd week on sale

SAVE$22.50
WAS $45

Swisse Ultivite 50+
Multivitamin Tablets 60 Pack
$37.50 per 100 each

e

WITAMIM O |

197

SAVE*19.75
WAS$39.50

Swisse Ultiboost Vitamin D
Capsules 400 Pack
$4.94 per 100 each

$ 50

22

SAVE*$22.50
WAS 45

Swisse Ultiboost Sleep Tablets
100 Pack $22.50 per 100 each

*See page 29 for T&Cs

'\
SAVE$19.75
WAS$39.50

Swisse Beauty Hair Skin
Nails Tablets 100 Pack
$19.75 per 100 each

SAVE $24.75
WAS$49.50

Swisse Ultiboost Magnesium
Tablets 200 Pack
$12.38 per 100 each

This medicine may not be right for you. Read the label before purchase. Follow the directions for use. If symptoms
persist, talk fo your healthcare professional. Vitamin and mineral supplements should not replace a balanced diet.

QLD-METRO-3010-24-298720
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S 475
ea

SAVE:4.75
WAS$9.50

Nivea Rich Nourishing or Express
Hydration Body Lotion 400mL
$1.19 per 100mL

SAVE*7.50
WAS$15

Nivea Sun Kids Roll On Sunscreen
SPF50 65mL” $11.54 per 100mL

SAVE $20
WAS $40

Revlon ColourStay Long Wear
Foundation 30mL $6.67 per 10mL

'8

eda

SAVE$8.50
WAS$17

Hask Shampoo or Conditioner
355mL $2.39 per 100mL

Bonus

Kitchen Knife
credit’

SAVE*9.50
WAS$19

Schwarzkopf Exira Care
Shampoo or Conditioner
950mL $1.00 per 100mL.
*See page 29 for T&Cs

g

SUANPOD

SAVE*11.50
WAS$23

Ogx Argan Oil of Morocco
Shampoo or Conditioner
385mL $2.99 per 100mL

SAVE $3.25
WAS$6.50

Colgate Advanced Tartar
& Whitening or Max Fresh
Toothpaste 115g $2.83 per 100g

FapTic™
WHITE

fopTic™
WHITE

SAVE ‘6
WASS$12

Colgate Optic White Enamel
Care Toothpaste 140g
$4.29 per 100g

*See page 29 for T&Cs

SAVE*50
WAS$100

Oral B Pro 800 Electric
Toothbrush 1 Pack

to the sun. Wear protective clothing, hats and eyewear when exposed to the sun.

[ ~This product may not be right for you. Read the warnings before purchase. Avoid prolonged exposure

Frequent reapplication is required for effective sun protection.

]

QLD-METRO-3010-24-298720
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SAVE$8.50
WAS$17

Garnier Fructis Shampoo

or Conditioner 850mL
$1.00 per 100mL

GARNIER

Exclusions apply t

L SEALM g

RNIESR

KINACTIVE

"I-"'ITA_MIFI. c

[ ]

sg=)— (20).

SAVES8.50 SAVE$20
WAS$17 WAS $40
Garnier Vitamin C Night Serum

Garnier Micellar Cleansing
30mL $66.67 per 100mL

Water 400mL $2.13 per 100mL

SAVE 52
WAS $4

Palmolive Foaming Hand Wash
Pump 250mL $0.80 per 100mL.

*See page 29 for T&Cs

SAVE$3.25
WAS$6.50

SAVE*$9.50
WASS$19
Toni & Guy Shampoo
or Conditioner 250mL
$3.80 per 100mL

Sunsilk Shampoo or Conditioner
350mL $0.93 per 100mL

l # | 2N

2%

ea

SAVE$2.50
WASS$5

Rascals Premium Baby
Wipes Sensitive 80 Pack
or 99% Water 72 Pack
On sale for 2 weeks

QLD-METRO-3010-24-298720

Bonus

Kitchen Knife
credit’

SAVE 6
WASS$12

SAVE$3.50
WASS7

SAVE*13
WASS$26

Colgate Plax Freshmint Palmolive Naturals
Mouthwash 500mL Body Wash 1 Litre

$0.70 per 100mL $0.60 per 100mL
“See page 29 for T&Cs

Aveeno Daily
Moisturising Body Wash
1 Litre $1.30 per 100mL

TExcludes Every Day & clearance ltems

8



SAVE ‘3
WAS$6

White King Toilet Gel 700mL
$0.43 per 100mL

SAVE*3.30
WAS $6.60

Domestos Disinfectant Bleach
1.25 Litre $0.26 per 100mL

SAVE 4.50
WAS$9

Kleenex 3-Ply Complete
Clean Toilet Paper 9 Pack
$0.28 per 100 sheets

SAVE 5
WAS $10

Cuddly Concentrate Fabric
Conditioner 900mL-1 Litre

NEW

| Wt v oF ety atcoles

SAVE*5.50
WASSTI

Ajax Eco or Luxe Multipurpose
Wipes 110 Pack
$5.00 per 100 each

SAVE*5.50
WASSTI

Bref In The Bowl Toilet Cleaner
Twin Pack 100g $5.50 per 100g

. ONLY

atcoles

SAVE *11
WAS$22

iON Laundry Liquid 2 Litre
$5.50 per litre

QLD-METRO-3010-24-298720

SAVE*16
WAS$32

Vanish NapiSan Oxi Action Gold
Multi Power Laundry Booster
Powder 2kg $8.00 per kg

9

Bonus

Kitchen Knife
credit’

NEW

atcoles

19
ea
SAVE*19

WAS$38

Tide Laundry Capsule Pods
31 Pack $0.61 per each.
*See page 29 forT&Cs



Great value. | Hands down®

. |
Serving suggestion only

$

SAVE$8.50k;
WAS $32.504,

Don Premium Melosi Leg Hom
Selected stores only*. On sale for 2 weeks

1
&
‘“&-\ﬂ 100g
- o Ty
1 X =
\eiﬁ' % - :_ = <
e, A% 1 \
b > -

‘510»

SAVE 7, SAVE*8

WASEm: ? WASE36k:g

Primo Middle Bacon Hans Hungarian Salami
Selected stores only*. On sale for 2 weeks Selected stores only#

$265
. *_\ o0y

267

DOWN DOWN
WAS $34kg SAVE 52 SAVES3 ghits
] kg wWww.msc.org
SEP 2024 WAS$9.50 WAS5204g MSC-C-54768
Jarlsberg Swiss Cheese Sliced Primo Cocktail Frankfurts Coles MSC Australian Thawed
Selected stores only# Selected stores only#. Raw Banana Prawns Selected
On sale for 2 weeks stores only*. On sale for 2 weeks

G 1 N F i

SAVE *12iq . b |
WAS $42kg Coles Tasmanian Fresh Salmon Portions Skin On L KL
Selected stores only*. On sale for 2 weeks. Product sold uncooked:

L
“For locations of Deli counter stores visit coles.com.au/range-availability
QLD-METRO-3010-24-298720 10



@ SAVE %8k
WAS $284,
T
Coles Australian Lamb Loin Chops . g o R oTRaL S
Product sold uncooked 1 p—

SAVE 52«g SAVE $3kg 3 ; SAVE*3.20

WASS$104g WAS $19q WAS$10.50
Coles Australian No Added Coles Australian Pork Loin Chops Coles RSPCA Approved Chicken
Hormones Beef Corned Silverside Large Tray On sale for 2 weeks Schnitzel Plain Crumb 600g

$12.17 per kg

oW
PORE & BEEF
MEATBALLS

2 for
SAVE$2 $
WASS13 S SAVE $1.80 S 22';9
Coles Made Easy Family Classic Coles Sausages 550g Coles Australian No Added
Slow Cooked Pork & Beef $9.09 per kg Hormones Beef Rump Steak

Meatballs 800g $13.75 per kg

Serving suggestion only

SAVE 55 Coles RSPCA Approved Big Chicken 3.2kg
WASS$20 $4.69 per kg. Per serve based on a 3.2kg chicken sold for
— $15ea serving 9 edible portions. Product sold uncooked
" A — oY

QLD-METRO-3010-24-298720 11



Coles Christmas Santa's
Stocking Biscuit 45g
$4.44 per 100g

Coles Christmas Matured
Pudding Small 110g
$2.91 per 100g

TOFFEE, DATE
& GINGER
PUDDING

Coles Christmas Toffee, Date
& Ginger Pudding 100g
$3.50 per 100g

BRAHDY

SHARS

Coles Christmas Brandy Snaps
8 Pack 128g $5.08 per 100g

' $850

Coles Christmas Mini Fruit Mince
Pies 9 Pack 243g $3.50 per 100g.
On sale for 2 weeks

While stocks last. No rainchecks

e

GINGERBREAD
HOUSE K

KIT

Coles Christmas Gingerbread
House Kit Tkg $1.70 per 100g

Coles Croissants 3 Pack
or 4 Pack

QLD-METRO-3010-24-298720

Coles Mini Pikelets 24 Pack 200g
$1.80 per 100g
12

Coles Jam Lamington 6 Pack
350g $1.06 per 100g




DOWNDOWN flie i < DOWN DOWN
WAS$2.50 WAS$3.25

AUG 2024 AUG 2024
Coles Simply Hamburger Rolls 6 Pack 540g Coles Bakery Stone Baked by Laurent
or Hot Dog Rolls 6 Pack 450g Mini Pane di Casa Selected stores only

L]
DONUTS
- ‘-;F. i e
=) (=
SAVE30¢ . SAVE*1
WAS$2.80 WAS$5.50
Coles Cinnamon Donuts 6 Pack Mission Mini Wraps 8 Pack 384g Cadbury Cake Bars or Rolls
$0.42 per each. Selected stores only $1.17 per 100g 105g-130g
360 g
g
SAVE 50¢ SAVE 40°¢ =rs )
WAS$3.75 WAS$3.80
Coles Bakery Tear & Share Coles Bakery Continental Rolls Coles Bakery Choc Chip Cookies
Selected stores only 3 Pack or 4 Pack 12 Pack $0.28 per each. Selected
Selected stores only stores only. 2nd week on sale

EVERY DAY $790

Coles Bakery French Stick or Coles Bakery Rolls 6 Pack
Baguette Selected stores only $0.48 per each.
Selected stores only

QLD-METRO-3010-24-298720 13



ONLY

atcoles

Carefully picked
for sweetnhess

At Coles, only the Eureka Blueberries that meet our standards of firmness,
size and colour are carefully picked to end up in your punnet. Because if it's
not big, sweet and crunchy - then it's not a Eureka.

That's going to great lengths for quality.

QLD-METRO-3010-24-298720




100% Aussie. '
Blueberries

/ i L
¥ Australian Blueberries 170g Punnet
$17.65 per kg ;

Coles Queensland Sweet Corn 3 Pack
$1.23 per cob

$36.00 per kg

Australian Raspberries 125g Punnet

Australian Kanzi Apples Gold Kiwifruit
Single sell for $1.50.
$1.25 per kiwifruit when you buy 4

Coles Australian Green Asparagus Bunch

QLD-METRO-3010-24-298720 15

SAVE*1
WAS$9

Coles Dry Roasted, Natural, Honey
or Roasted & Salted Cashews
400g Pack $20.00 per kg



Support the fight
against Bone Marrow
Failure Syndromes

Flavorite are proud to support Maddie Riewoldt’s Vision. When you

purchase specially marked Flavorite products they will donate 15¢+

(

SflGvorite

r/
A/ flavour for life

15°

DONATIONTO

Maddie
Riewoldt’s
Vision.

= RUSTRALIAN- “aar
Vine Ripened

flavorite

b

*From 1st to 26th November 2024. On specially marked packs only. Max donation $100,000.

QLD-METRO-3010-24-298720 16



SAVE 52

Black Swan Favourites,
Crafted or Batched Dip
150g-200g

Great value.

Any 2 for

*6
SAVE 52

Black Swan Favourites,
Crafted or Batched Dip
150g-200g

Hands down.%

SAVE*6.05
WAS$11.95

Tasmanian Heritage
Double Cream Brie
200g $29.50 per kg

ea

SAVE*1.50
WAS$6.50

OB Finest Crackers
130g-150g Selected stores
only*. 2nd week on sale

*75.

SAVE *10xg
WAS $85kg

Fromager D’ Affinois
Selected stores only*.
On sale for 2 weeks

SAVE 5
WASS$21

Tassal Smoked Salmon
250g $64.00 per kg

SAVE*1.70
WAS$5.50

Abe's Bagels 4 Pack
360g $1.06 per 100g.
On sale for 2 weeks

DOWN DOWN
AUG 2024
Coles Australian Baby

Cucumbers 250g Pack
$12.00 per kg

‘For locations of Deli counter stores visit coles.com.au/range-availability

QLD-METRO-3010-24-298720
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"CHOCOLATE

Serving suggestion only

CHEESECAKE MOUSSE

Ingredients
250g PHILADELPHIA Cream Cheese, room 1
temperature

Y4 cup caster sugar

1 tsp vanilla paste

2 cup CADBURY Baking Melts Milk Chocolate
1 cup thickened cream

128g pack OREO original cookies, crushed

30g CADBURY FLAKE bar, roughly crumbled
Whipped cream and fresh berries to garnish

MADE IN

ORIGINAL

"’“llADElPHIA

SAVE $2
WASS$10

Philadelphia Cream Cheese
Block Twin Pack 2x250g
$16.00 per kg. 2nd week on sale

--u-l—-u-

Method

Place cream cheese, sugar and vanilla in the bowl of a stand
mixer fitted with a whisk attachment and beat for 1 minute
until smooth and combined.

Melt chocolate in microwave on 50% power for 1 minute
until melted.

Add melted chocolate to cream cheese and beat until combined.
Add cream to mixture and continue to whisk until light and fluffy.

Divide the crushed OREO cookies between the serving glasses.
Spoon over the chocolate mousse and refrigerate until ready
to serve.

Decorate with extra whipped cream, FLAKE and berries.
Serves 6.

=

J B
$‘|25 B Y.

Cadbury Chocolate
SAVE $1.25 -
WAS62.50 Bar 30g-559g

flake

4

)

THE COLOUR PURPLE IS A TRADE MARK USED UNDER LICENCE.

ADVERTISER PROMOTION

QLD-METRO-3010-24-298720
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$8 - n.u.lulg
SAVE 8
WASS$16

Toblerone Pralines 180g
$4.44 per 100g.
On sale for 2 weeks

= et T 2

A -m;Lff‘_
ﬁi
8.

SAVE*8
WASS$16

Toblerone 360g
$2.22 per 100g. On sale for 2 weeks

SAVE 9
WASS18

Ferrero Collection Gift Box
15 Pack 172g $5.23 per 100g

SAVE *11
WAS$22

Lindt Lindor Gift Box
232g-235g On sale for 2 weeks

Coles Finest Mint Thins 135g
$3.33 per 100g.

*See page 29 forT&Cs
QLD-METRO-3010-24-298720

SAVE 17
WAS $34

Cadbury Roses Tin 600g
$2.83 per 100g

DOWN DOWN
WAS$34
OCT 2024

Cadbury Favourites Games Tin
600g $2.83 per 100g

19

SAVE 17
WAS $34

Nestlé Quality Street Gift Box
500g $3.40 per 100g

DOWN DOWN
WAS$30
OCT 2024

Cadbury Dairy Milk Heritage Tin
500g $3.00 per 100g



Great value.

SAVE*1.30
WAS $4.80

Golden Circle Juice 2 Litre
$1.75 per litre.

Excludes Pineapple, Grape,
Orange and Orange & Mango

o =

| Wﬁawwl E ﬂ[

——

':mﬂ‘ r*n

- *y

SAVE 1
WAS 4

Arnott's Vita-Weat Crispbreads
250g $1.20 per 100g

Hands down.%

SAVE 1
WAS$4.50

Arnott's Cheds or Country
Cheese Crackers 250g
$1.40 per 100g

SAVE $2
WASS$6

Cadbury Old Gold Block
Chocolate 170g-180g

NEW

FLAVOUR

SAVE $2
WASS$6

Darrell Lea Block Chocolate
160g-180g

DISCOVER THE FLAVOUR

IROMOTION;
: ONs

it

QLD-METRO-3010-24-298720

A\

FLAVOUR

SAVE $2
WAS$6

Nestlé Block Chocolate
118g-1 809

SAVE*3
WASS$6

Kettle Potato Chips
or Crafted Collection
150g-165g



$250

SAVE*$2.50
WASS5

The Natural Confectionery Co.
130g-230g

$210
SAVE$2.10

WAS $4.20

Powerade Sports Drink or Active
Water 600mL $3.50 per litre

52

ea

SAVE*$2.50
WAS$5

Oreo Multipack Mini Cream
Biscuits 204g $1.23 per 100g.
2nd week on sale

SAVE*$2.50
WAS $5

Pascall Candy 180g-300g
or Sour Patch 190g

ea

SAVE*$7.25
WAS$14.50

Kirks Soft Drink 10x375mL
$1.93 per litre

SAVE 70¢ SAVE*1.50 SAVE*1.50

WAS$3.50 WAS$5 WAS$5
Ritz Crackers 227g Life Savers Candy Allen's Lollies
$1.23 per 100g 150g-200g 140g-200g

QLD-METRO-3010-24-298720

21

SAVE*9.50
WAS$19

Coca-Cola, Fanta or Sprite Soft
Drink 12x300mL $2.64 per litre

SAVE*1.90
WAS$740

Schweppes Mixers, Soft
Drink or Mineral Water
4x300mL $4.58 per litre




0% OFF |

Bonus

Kitchen Knife
credit’

SAVE*$1.40 SAVE$2.20 SAVE$3.90

WAS$3.30 WAS $5.50 WAS$9.65
Pepsi, Solo or Sunkist Soft Drink Uncle Tobys Muesli Bars 185g Coca-Cola or Mt Franklin Mini
1.25 Litre $1.52 per litre or Roll Ups 94g Cans 6x250mL $3.83 per litre.

*See page 29 forT&Cs

Bonus
Kitchen Knife
credit’

‘5231? ’

SAVE$4.80 SAVE*$15.40 SAVES18
WAS$12 WAS$38.50 WAS $44
Red Bull Energy Drink 4x250mL Coca-Cola Soft Drink 24x375mL Vittoria Mountain Grown
$7.20 per litre $2.57 per litre. or Organic Espresso Coffee
*See page 29 forT&Cs Beans 1kg $2.60 per 100g

sty

$750

¢ $ DOWN DOWN
ALEa0 WASe70 WAS$8.90 .
AUG 2024 SAVE*
Arnott's Choc Ripple or L'or Nespresso
Malt'o'Milk Biscuits 250g Compatible Coffee Smith's Potato Twisties 6 Pack or Jumpy's
$1.00 per 100g. Capsules 10 Pack Chips Multipack or Doritos 5 Pack
On sale for 2 weeks $0.55 per each 18 Pack-20 Pack

QLD-METRO-3010-24-298720 22



Great value. | Hands down.®

r"l LLR .

$1 1 2_4xﬁﬂ|f!l-ﬂ-
SAVE $7.40 o
WAS$18.40 WAS$5.50
Frantelle Natural Spring Water 24x600mL Green's Deluxe Baking Mix
$0.76 per litre 380g-630g

12 EAR PACK

$550

SAVE*1.65 SAVE*1.40 SAVE*1.50
WAS$5.50 WAS$6.90 WAS$7.50
Sunbeam Slivered Almonds 100g Carman's Porridge Sachets Kellogg's Nutri Grain or LCMs
$38.50 per kg 240g-320g 12 Pack 240g-264g

102

SAVE$1.50 < ‘ SAVE*$3.50
WAS $7.50 WAS $14
Kellogg's Nutri Grain 4709, Lotus Biscoff Spread Atkins Low Carb Hazelnut Crisp
Coco Pops Chex 5009 or 380g-400g Bars 5 Pack 185g $5.68 per 100g

Sultana Bran 700g

Shop online for even
ONLINE

more savings ONLY

_ SPECIALS
Lower The cost _of your weekly shop wﬂh_
exclusive specials you can only get online.

QLD-METRO-3010-24-298720 23



Great value. Hands down $

SAVE*$2.50
WASSTI

" Katoomba Original Roti
| Bread 9759 $0.87 per 10;)9 '

o — W

|Basmati Rica

W ==

| =

Best Qualily

SAVE*11.50
WAS$23

Maharajah's Choice Basmati
Rice 5kg $0.23 per 100g

v

For Diwali

SAVE$6.25
WAS$12.50

Rani Superior MqlciKqui
475mL $1.32 per 100mL

SAVE 90¢
WAS$3.90

Passage to India Microwave
Rice 2509 $1.20 per 100g

SAVE$3.25
WAS$6.50

Patak's Curry Kit 313g
—— $1.04 per 100g

A

. L .
f e v sl
At v T %
= ' Serving suggestion only.
o w =

+ TANDOORi
F.I.HE.!!]Iillu[l'.
i i im 1
SAVE$2.50
WASS$7.50

Patak's Curry Paste 283g-312g

37

ed

SAVE *1.25
WAS$5

Sharwood's Simmer Sauce 420g
$0.89 per 100g
QLD-METRO-3010-24-298720

SAVE 75¢
WAS$3.60

Coles Indian Naan Bread
2259g-280g 2nd week on sale
24

SAVE*1.80
WAS$8.30

Jalna Greek Yoghurt Tkg
$0.65 per 100g



$1.46 per 100g

Nestlé Milo Softpack 650g

HOURISHIRG BHERDY

REFILL

ONLY
atcoles

Wellness Road Black Chia Seeds

300g $2.10 per 100g

T o

e
4 b e

SAVE *6
WAS$19.50

Moccona Freeze Dried
Instant Coffee 200g
$6.75 per 100g

SAVE $3.70
WAS$7.40

Moccona Café Classics
Coffee Sachets
8 Pack-10 Pack

NESCAFE

Blend 43

SAVE*8
WAS$26

Nescafé Blend 43 500g
$3.60 per 100g

SAVE*1.20
WAS$5.80

Mayver's Peanut Butter
375g $1.23 per 100g

SAVE*1.20
WAS$5.70

St. Dalfour Fruit Spread
284g $1.58 per 100g

QLD-METRO-3010-24-298720

So
ol
Barista
Say

SAVE*1
WASS$3

Sanitarium So Good
Barista Soy Milk 1 Litre
$2.00 per litre

25

SAVE*1.50
WASS5

BSc Bodyscience
Protein Water 355mL
$9.86 per litre

*19.

SAVE 9
WASS$28

Nescafé Gold 400g
$4.75 per 100g




Win

a retro style fridge

Spend $20 in one transaction and scan your Flybuys
fo receive one entry into the daily prize draw™*

2[2410 7/1/25. Open to AU res. 18yrs+and a registered Flybuys member. 16 1to the comp
frafits Jor more in one transaction (after savings and discounts have been applige g the €o
riod: Pri ed at up fo $2,890 AUD per winner for a Smeg FAB 50's Style 270L Retro/Reffigeraiors des the purc
esilhsu S, Coles Express, Coles Best Buy Online Exclusive, DoorDash, UberEats, ilunescard e phone and
phoneplaris; recharge; Opal top up, calling cards, charity products, liquor, tobacco and tobacco related product purchases, subscriptions, @
delivery charges Excludes Coles Online business customers with a current or new Coles Online business account: Eniries dra 21/10/ 4,19/11/24,
17/12/24 and 14/1/25. Winners notified via a phone call, in writing (or via email). Full T&Cs apply- coles.com.au/smeg-terms
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DOWN DOWN DOWN DOWN
WAS $6 WAS$5.80
OCT 2024 OCT 2024

Maille Mustard 210g-230g Foster Clclrk'sS Custard 1 Litre
0.50 per 100mL

Chicken

i 8 R

SAVE 75¢ SAVE 70¢ SAVE $1

WAS $2.50 WASS$2.70 WAS $4.50
Mama Instant Noodle Cup 70g John West Tuna Tempters 95g Campbell's Real Stock 1 Litre
$2.50 per 100g $21.05 per kg $0.35 per 100mL. 2nd week on sale

Bonus
1 Kitchen Knife
credit’

$ Zfor
SAVE $2.40
SAVEN SAVE$3 SAVE $2.50
MasterFoods Squeeze
Cadbury Baking Tomato or Barbecue Campbell's Country Gravox Gravy Canister
Chocolate Chips, Melts Sauce 475mL-500mL Ladle or Chunky Soup 120g-140g
or Block 180g-225g *See page 29 for T&Cs 495g-505g

Coles Group acknowledges the Traditional Custodians of Country throughout Australia.
We recognise their strength and pay our respect to Elders past, present and emerging.

Coles Group extends that respect fo all Aboriginal and Torres Strait Islanders people,
and recognises their rich cultures and continuing connection fo land and waters.

QLD-METRO-3010-24-298720 27



Great value. | Hands down_vﬂ.

SAVE *4.38
WAS$8.75

Street Eats Quesadillas 2 Pack 300g

$1.46 per 100g

SAVE*$2.50
WAS$9

Dr. Oetker Frozen Ristorante Pizza
310g-390g

4T AEMIRTTLE

HITING
FISH BITES

LGHTLY m‘g“

SAVE*13.75
WAS$27.50

KB's Squid Chips or Battered Bites 1kg
$13.75 per kg

%,

zf;
g

$7 Gy 7. e el A ZO

SAVE$7 SAVE$3.10

WAS$14 WAS$12
Haldirams Tandoori Naan Four'N Twenty Angus Beef Pies
16 Pack 1.28kg $0.55 per 100g 4 Pack 700g $1.27 per 100g

$450

SAVE %4.40 SAVE*3 :
WASSTI e WAS$12 AUG 2024
McCain Rustic Pizza Birds Eye Oven Bake Fish Fillets McCain Beer Batter Chips 750g
335g-4459g 425g $21.18 per kg $6.00 per kg
N
S M E G

New
SMEG range to collect

Spend $20 in one fransaction
and scan your Flybuys to earn
one Kitchen Knife credit

Spend $20 in one transaction in-store or online at Coles (after savings and discounts have
been applied) and scan your Flybuys fo receive one Kitchen Knife credit. Earn credits until
7/1/25 and redeem credits (excludes Coles app) by 21/1/25 or while stocks last. $20 spend
excludes the purchase of Coles Insurance products, Coles Express, Coles Best Buy Online
Exclusive, DoorDash, UberEats, iTunes cards, gift cards, mobile phone and mobile phone plans,
recharge, Opal top up, calling cards, charity products, liquor, tobacco, tobacco related product
purchases, subscriptions, and delivery fees. Knives must not be sold fo persons under 18 years
of age — age restrictions vary by State. Knives are unavailable in selected stores. For further
information please refer to the full T&Cs - Full T&Cs apply - coles.com.au/smeg-terms

QLD-METRO-3010-24-298720
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Great value. | Hands down®

SAVE 5
WASS10

Streets Gaytime 4 Pack 400mL
$1.25 per 100mL

°6.

SAVE*3.50
WAS$9.50

Mars Ice Cream Bars 5 Pack
205mL-250mL

WASS$9

Bulla Splits or Crunch
8 Pack-14 Pack 400mL-750mL

F_f = I_
= |

 frosty B
B fruits

Peters Frosty Fruit or Lifesavers
420mL-600mL

Streets Calippo 10 Pack 575mL
or Cyclone 8 Pack 688mL

WAS$12

Denada No Added Sugar Tub
473mL $1.48 per 100mL

SAVE*3
WAS$12

Kinder Bueno Frozen Dessert
Cones 4 Pack 2549 $3.54 per 100g

PEANUT
UTTER CU!

SAVE *3
WAS$10

The Sweetporium Co Ice Cream
1 Litre $0.70 per 100mL

N
S M E G Spend $20 in one transaction, scan your Flybuys and receive one Bonus Kitchen Knife credit
when you also purchase a selected product from a participating brand or product range. Limit
CO"ecf of one Bonus Kitchen Knife credit applies per brand, per transaction. $20 spend excludes
the purchase of Coles Insurance products, Coles Express, Coles Best Buy Online Exclusive,
the SMEG range sooner DoorDash, UberEats, iTunes cards, gift cards, mobile phone and mobile phone plans, recharge,
; . Opal top up, calling cards, charity products, liquor, fobacco and tobacco related product
Spend $20 in one fransaction, purchases, subscriptions, and any delivery charges. Earn credits until 7/1/25 and redeem credits
purchase a selected product from (excludes Coles app) by 21/1/25 or while stocks last. Knives must not be sold fo persons under
a participating brand and scan 18 years of age — age restrictions vary by State. Knives are unavailable in selected stores. For

your Flybuys to earn a bonus further information please refer to the full T&Cs - coles.com.au/smeg-terms
Kitchen Knife credit
J

QLD-METRO-3010-24-298720
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$0.51 per 100g

Coles Simply Garlic Bread Twin Pack 450g

Bonus

Kitchen Knife
credit’

Coles Finest Filled Gnocchi 350g
$1.71 per 100g. *See page 29 for T&Cs

$425
ea
SAVE$2
WAS$6.25

Babybel Mini Cheeses
5 Pack 100g $42.50 per kg

SAVE $2
WASS9

Cheer Cheese Block
400g $17.50 per kg.
On sale for 2 weeks

SAVE*$1.40
WAS$7

Bega Cheese
Stringers 8 Pack 160g
$35.00 per kg

“ i il
; e
& PARMESH

WAS$6.90

Mil Lel Parmesan Cheese
170g $36.47 per kg.
On sale for 2 weeks

SAVE*1.20
WAS$6

Western Star Spreadable
Blend 3759 $1.28 per 100g

QLD-METRO-3010-24-298720

SAVE*1.30
WAS $5.30

Devondale Butter 250g
$1.60 per 100g

30

2 for

18
SAVE %2

Coles Perform Meal
340g-4509g

2 for
16
SAVE *6

Youfoodz Regular Meal
300g-354g




' - _--ld-' -
TN TR s —

Chobani.
Greek Yogurt o h choba n '

Blugberry & :
e l. e lurwh: ‘r’ngult

{ Chobar

u g cman
Cireeh "r'ﬂgull
Strawl berry &

*‘éﬂ

DOWN DOWN DOWN DOWN

WAS$2.70 WAS$2.70

SEP 2024 SEP 2024
Chobani Yogurt Pouch 140g Chobani Greek Yogurt 160g
$1.54 per 100g $1.34 per 100g

*'m:::s o
52 5,
ea
SAVE ‘1
WAS$6.50

SAVE 60¢
WASS$3
Danone YoPro Protein Yoghurt Gippsland Dairy Twist Yogurt Nudie Orange Juice 1 Litre
160g $1.38 per 100g 160g $1.50 per 100g $5.50 per litre

Bonus

Kitchen Knife
credit’

ENGLISH 5TYL

{.H.H.N PAGHNE

KLY

= w4 AR

$350

SAVE 50¢ SAVE 85¢
WAS $4& WAS $4.15 SAVE $1.20
Boss Flavoured Milk Dare Flavoured Milk 500mL Primo Sliced Meat 80g-100g
179mL-237mL $6.60 per litre *See page 29 forT&Cs

7

\

Catalogue on sale Wed 30th Oct until Tue 5th Nov 2024 or until Tue 12th Nov where indicated. Selected

specials commenced Wed 23rd Oct. Promotional prices commence 7am Wednesday and may commence or extend
beyond the advertised date. Promotional products and prices are not available on DoorDash, UberEats or at Coles Express,
and may not be available at Coles online, Coles Local, Coles Brisbane CBD, Express Myer, Tweed City, Tweed Heads, Banora
Central and Banora Point. Deli promotions are not available at Coles Ormeau, Nerang Fair, Upper MT Gravatt, Murrumba
Downs, Helensvale, Everton Park, Strathpine Westfield, Benowa, Waterford, Mt Warren Park, Caneland (Mackay), Mudgeeraba,
Upper Coomera, Pelican Waters, Aspley, Edmonton, Jindalee & Springfield. Savings, single sell prices and unit prices shown
are off Queensland regular selling prices. Some advertised products may already be priced below the Queensland selling
price therefore savings and unit prices may vary. Multi Save price only available when purchased in the multiples specified.
We reserve the right to limit sale quantities. Some product varieties, colours or styles may not be available at all stores and only
available while stocks last.

QLD-METRO-3010-24-298720 31




Purchase any product from men's personal care,

SAVE*15
WAS$30

KOi For Men Hair & Beard

Clipper 1 Each
On sale for 2 weeks

SAVE$1.50
WASS5

9559

ed

SAVE*5.50
WASSTI

L'Oréal Men Pure Carbon
Face Wash or Scrub 100mL
$5.50 per 100mL

SAVE$3.50
WAS$11.50

50c will be donated to Movember.**

SAVE $4.25
WAS $8.50

Rexona Antiperspirant

Aerosol Deodorant 250mL
$1.70 per 100mL

2 for
24

SAVE $6.20

Dove Advanced Care Dove Advanced Care Depend Real Fit Incontinence
Antiperspirant Roll On Antiperspirant Aerosol Deodorant Underwear For Men 8 Pack

Deodorant 50mL $7.00 per 100mL | 250mL $3.20 per 100mL $1.55 per each

+30/10/24 to 30/11/24, 50 cents from the purchase of every men’s personal care product will be
donated fo Movember up to a maximum of $1,100,000

Gillefie
A DONATION TO BE MADE FOR
EVERY GILLETTE ITEM SOLD*

G

ed

SAVE$8.95
WAS$17.90

SAVE *15
WAS$30

Gillette Men's Blue 3
Disposable Razors 24 Pack
$0.63 per each.

On sale for 2 weeks

Gillette Solo 3 Mens Razor
with 10 Refill Blades 1 Pack

60% On sale for 2 weeks

LESS PLASTIC

Only at

MOVEMBER’

*Donation applies to all Gillette, King C Gillette or Braun items purchased between 30 October 2024 to 30 November 2024
up to a maximum donation limit of $175,000 AUD. Excludes Coles Express. Details at Gillette.com.au

ADVERTISER PROMOTION
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Great value.

$360

SAVE*$2.40
WAS $6

Moxie Organic Regular Pads
10 Pack $0.36 per each

%

ed

SAVE*$2.10
WAS$6.95

Poise Incontinence Pads Regular
16 Pack or Super 14 Pack

Hands down.%

*20.

SAVE *5
WASS$25

Nestlé NAN Optipro Stage 3
Milk Drink 800g $2.50 per 100g

SAVE 35¢
WAS$215

Rafferty's Garden 4+ Months,
6+ Months or 8+ Months Baby

Food Pouch 120g $1.50 per 100g.

On sale for 2 weeks

L
Ll
WAEH q
$ = =+
5ea
SAVES$5 R

WAS$10

Nivea Men Sensitive Face
Wash 100mL $5.00 per 100mL

SAVE *6
WAS$30

BabylLove Cosifit Jumbo
Nappies 54 Pack-84 Pack

&)

/P Lo

A b=

WAS $14

Nivea Men Sensitive Protect
Moisturiser SFP15 75mL
$9.33 per 100mL

S 495
ea

SAVE1.65
WAS $6.60

Polident 3 Minute Daily Denture
Cleaner Tablets 36 Pack

$0.14 per each
50°-

DONATIONTO

lS FOR SKIN -a

MOVEMBER’

DOWNDOWN
WAS $9.50
AUG 2024

Nivea Antiperspirant
Aerosol Deodorant 250mL
$2.00 per 100mL

++From 30/10/24 to 30/11/24, 50 cents from the purchase of every NIVEA MEN product, will be.donated to Movember up to a maximum of $250,000.

ADVERTISER PROMOTION
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atcoles A

cuB
Feel good
baby care

"'“I""‘F?hh"
.|||" ||‘ j‘ U]ﬂ' h|.

|
nm fle ﬁ! ""'

......

CUB Fragrance Free Baby Wipes
80 Pack $2.50 per 100 each

CUB Unisex
42 Pack-50 F

QLD-METRO-3010-24-298720 34



Great value.

.

SAVE $2
WASS$6

Handee Ulira Paper Towel 4 Pack
$1.67 per 100 sheets

Quilton 3-Ply White Toilet Paper 20 Pack
$0.31 per 100 sheets

Hands down.%

grbent

wniRas B
.,||||,1_1:.'|'. & LARGE }é

DOWN DOWN
WAS $2.20
AUG 2024

Sorbent 2-Ply Extra Thick & Large
Facial Tissues 95 Pack
$2.00 per 100 each

$ ll
50 ﬁﬂ'
3 @ gl

DOWN DOWN [
WAS $7 G
AUG 2024 -

Dettol Multipurpose Spray 750mL
$0.47 per 100mL

OUTSTANDIN@

i

!a. ..

SAVE*12
WAS $24

Cold Power Laundry Liquid 2 Litre

$6.00 per litre

ADVERTISER PROMOTION

QLD-METRO-3010-24-298720
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*30.

DOWNDOWN
WAS $50
AUG 2024

Omo Ultimate Laundry Liquid
4 Litre $7.50 per litre

iNnCOLD, WATER’

SAVE$8.50
WAS$17

Cold Power Laundry
Capsules 18 Pack
$0.47 per each



- grainfree

THE MEAT CATS LOVE

“'-—-"""

with Salmaon,
‘hitetish
i il 1

TR r—

SAVE T
WAS$26.50

Fussy Cat Grainfree Dry Cat Food 2.5kg
$0.62 per 100g

sg )=

VE$1.3
WAS$6.30

Fancy Feast Petite Delights
Cat Food 6x50g $1.67 per 100g

SAVE*5.50
WAS$18

Supercoat Dry Dog Food
2.6kg-2.8kg

"
'I-MU

ﬁ OrTIMUmM
SAVE$7 \

WAS$23

Optimum Dry Dog Food
2.5kg-3kg

‘$16§°>

VE$7.20
WAS$24

Pedigree Dentastix 28 Pack
$0.60 per each

DOWN DOWN
WAS $34
AUG 2024

Pedigree Dry Dog Food 8kg
$0.31 per 100g

SAVE*16
WAS$40

Farmers Market Dry Dog Food

$280
EVERY DAY

Coles Wild Bird & Parrot Bird Treat
300g $0.93 per 100g

EVERY DAY

6.5kg-6.8kg
ONLY
atcoles

Woofin' Good Dog Food 720g
$0.42 per 100g

Coles Dry Dog Food 3kg
$0.28 per 100g

QLD-METRO-3010-24-298720
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Ty e

% :% ....-ﬂE ri:

SHOTHUYM
A1V1S N3Q109

NBA Stainless Steel Drink

Bottle 960mL NBA Can Cooler

¥ CHICAGOD

{

CHICAGO

mY

*18.

NBA Ceramic Travel Mug or NBA Neon Light NBA Coral Fleece Throw
NBA Plush Bear

Vegemite Mug in Gift Box Vegemite Tea Towel Vegemite Ceramic Vegemite Storage Tin
2 Pack Travel Mug

While stocks last. No rainchecks
QLD-METRO-3010-24-298720 37



BONDS

Exclusions apply t

122

SAVE*$12.50 SAVE ‘8
WAS$25 WASS16
Bonds Men's Guyfront Trunk Bonds Men's Logo Low Cut Socks
1 Pack Assorted sizes & colours. 3 Pack Assorted sizes & colours.
On sale for 2 weeks On sale for 2 weeks

1/2 PRICE

SAVE*13
WAS $26

Bonds Women's Seamless
Full Brief 2 Pack Assorted sizes
& colours. On sale for 2 weeks

T Excludes Bonds Baby, Sanifary Profection & clearance items

137

SAVE*13.75
WAS $27.50
Brunnings Glyphosate Duracell Coppertop Batteries
Concentrate Weed Kill 1 Litre AA 16 Pack or AAA 14 Pack

°6) | (2

SAVE$2.50 SAVE*$6.50
WAS$8.50 - WAS$31
Bic Mega Lighter 1 Pack Brita Water Filter Maxtra Pro
$6.00 per each Pure Performance 2 Pack

$12.25 per each

SAVE 20
WAS$40

Mortein PowerGard Multi-Insect
Indoor & Outdoor Automatic
Spray 1 Pack

*See page 29 forT&Cs

= ONLY

atcoles

*24.

SAVE 6
WASS$30

NRG Dual USB C Wall Charger
1 Each On sale for 2 weeks

(In-store only)

you swipe your Flybuys

Apple Gift Cards when .
POINTS card at the checkout. .

Offer valid from 30/10/24 to 5/11/24 and only available in store at Coles Supermarkets (excludes Coles Online, Coles Express and purchases via
giftcards.com.au or coles.scanshoppay.com.au), subject to store availability. To qualify for this offer you must present your Flybuys card at the time of
purchase. BONUS POINTS can be awarded more than once for each Gift Card type including different denominations of the same Gift Card but up
fo a maximum of 50,000 points can be collected per Flybuys account per day. $20 = 400 Flybuys Points; $30 = 600 Flybuys Points; $50 = 1,000 Flybuys
Points; $100 = 2,000 Flybuys Points; $200 = 4,000 Flybuys Points. While stocks last, no rainchecks. Gift Cards can't be used fo purchase other Gift Cards

at Coles. Flybuys' privacy policy applies. Standard Flybuys terms and conditions apply and are available at Flybuys.com.au.TM and © 2024 Apple Pty

Ltd. All rights reserved.
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Prepaid deals

*49
SAVE*10
WAS$59

Optus X Lite 4

+ 4G network
access

+ 2.4" display

* Rear camera

RRP 5249

OPPO A58

+ FHD+ Sunlight
display

+ 33W
SUPERVOOC™

+ 5,000mAh
battery

129.

RRP $149

Optus X Tap 3

+ 6.6" HD+
display

» 50MP main
camera

+ 128GB storage

Free
50cB data

SAVE 520
WAS$99

Optus

Portable

Modem

+ 4G network
access

+ Connect
30 users

» 2,000mAh
battery

% OPTUS

ADVERTISER PROMOTION

coles §

rneobile

210G8

o

Optus X Pro 5G |,
+ 4G+5G
network
access
» 50MP main
camera
* Google Wallet
via NFC

$35 Prepaid

SIM Starter Kit

» Get 55GB first 3 recharges
only. Activate by 7/3/25. 5GB
AutoRecharge bonus incl

* Unlimited Data. Every
Weekend. Until 16/3/25.
When you stay connected
with AutoRecharge

+ 28 day expiry
» New services only

SAVE 61 SAVE $28 SAVE 30 SAVE 6
WAS$240 WAS$45 WAS$129 WASS12

Vodafone $12

Prepaid SIM

» 7GB data for first 6
recharges, 7 day expiry

Vodafone V Smart 2 4G
+ 6.3" HD+ display
+ 13MP dual camera

Coles Mobile $240
Prepaid SIM

» 210GB, 365 day expiry
* New services only

Optus $45 SIM Kit
- 80GB first 3 recharges
- 28 day expiry

General Devices: All devices are Network Locked. Unlocking fees may apply. All included starter pack offers are
included in device packaging. General SIMs: All value SIMs include first recharge applied on activation. All for use
in AU only. New services only, not for recharge purposes. All recharges revert to standard plan price. Terms & Fair Go
policies apply. Limit 5 per customer. Optus Unlimited Data Weekend offer: Activate by 7/3/25. 5GB AutoRecharge
bonus incl. Vodafone $12 SIM: Activate by 10/11/24 for 7GB data on first 6 recharges within 90 days of activation.
Activations affer 10/11/24 and ongoing receive 5GB/$12/7 day expiry.

QLD-METRO-3010-24-298720 39







reat value prepaid deals

L2000 I |
=
240cs ;
$2 50 Free F$r3e5e

$35

Prepaid starter | Prepaid starter

12 MONTH EXPIRY packincluded 4 packincluded

It Lusdid BOGH boawtesn Auta on sritestion

SAVE'61 RRP $99 RRP $149

Vodafone $250 Prepaid Plus V Lite 2 4G V Pro 2 4G

Starter Pack + 5.0" FWVGA display + 6.56" HD+ IPS display

* 150GB + 90GB activation bonus + 5MP rear camera + 13MP + 2MP dual rear camera
+ Unlimited standard talk & text

in Australia i 1

LEBARA felix oto

BONUS
POINTS

Al @
51 0 DOUBLE DATA 520
SAVE*19.90 7UGB‘ SAVE <20

WAS$29.90 WAS$40

Lebara $29.90 szg'gn Felix $40 Unlimited

T - TAEH ATt e Wt

Starter Pack : Mobile Data SIM
- 35GB + 35GB B el . + No lock-in contract
activation bonus =it e . or 28-day expiry
+ Unlimited std talk [~ et ] + 5G & 4G
& text in Australia LEBARA ; compatible
and to 35 countries -

5G available in selected coverage areas on compatible devices. T&C apply.

Vodafone Prepaid SIM: Data for use in AU. Limit 2 per customer. $250 Starter Pack terms apply - see packaging for
info. T&C apply. Vodafone Prepaid Device: 1 free $35 Starter Pack for customers purchasing an eligible bundled
device outright. Unlocking fee may apply. Limit 2 per customer. Price offers end 12.11.24

felix: Ends 05.11.24. Limit 2 per customer, new customers only. For use in Aus. 5G available at speeds up to 20Mbps
in selected areas, using compatible devices. T+Cs apply. Promotion Description: Collect 1000 Flybuys points on
Felix $40 unlimited mobile data plan, on Promo for $20, when you shop in-store at Coles Supermarkets. Offer valid
09.10.24 to 05.11.24.

Lebara: For use in Aus. Limit 2 per customer. *Double data activation bonus on selected Lebara 30 day prepaid
plans for 1st 30 days only. Activate by 05.11.24. Standard data ongoing for subsequent recharges. Visit www.lebara.
com.au/ prepaid-plans/30- day/ for full T&Cs and countries included in your plan. Price offers end 05.11.24.
Flybuys offers: Offers valid only in store at Coles Supermarkets (excludes Coles Online, Coles Express), and must
present Flybuys card at time of purchase to qualify. Flybuys' privacy policy applies. Standard Flybuys terms and
conditions apply, available at Flybuys.com.au. 2,000 bonus points applies to Vodafone $250 Starter pack until

12.11.24. 1,000 bonus points applies to felix $40 Unlimited Mobile Data Plan until 5.11.24. Limit 5 Starter Packs
per customer. No refunds for change of mind. vo d a fo n e

ADVERTISER PROMOTION
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LIQUORLAND

BTV DOUBLE PASS
+ VIP UPGRADES

1X 4 PERSON
GLAMPING TENT

FLIGHTS &

UGLY
TRANSFERS WELCOME PACK
[IF APPLIICABLE]

ipating Liquorland,
Vintage Cellars stores

rY into the competition is deemed acceptance of these terms and co
of Coles Liquorland, Liquor Market, First Choice Liquor,Vintage Cellars Pty
ot eligible to enter. The competition commences on October 1st at 12:00PM AE es on November 30th at
x4 pack or slab of Ugly from participating Coles Liquorland, First Choice Liquor market ait for mtage Cellars stores and
n upload their proof of purchase (receipt from store) and provide their name, email address, date of birth (DOB) and address to he
@nts under the age of 18 are not eligible to enter this promotion.

*20.. *20.. *22.. 2

Ugly Vodka Tinnies Pub Mercury Hard f()l’
Passionfruit Classics Alcoholic Cider Blackcurrant N $ 4 6
& Mango Cans Raspberry Crush Cans 6x375mL  © sunreny
4x330mL Cans 6x330mL

-196 Double Peach
6% Cans 4x330mL

=3
$1 993 b= $5663 IéegRPvRDIg$ H $67ea

)
Matso’s Tinnies Balter Cerveza $57 ﬁ w  Little Creatures
Tropical Ginger Bottles ea Pale Ale Bottles
Beer Cans / % 24x355mL Tinnies Hazy 24x330mL
4x330mL Pale Cans
[ ﬁ ] RALERR 24x375mL

CERVEZL
.HlEs L |.|_,J.:'E -

e . -

Offers apply from 30/10/24 until 5/11/24 unless sold out prior. Specials not available through Liquorland Yamba, Narrabri, Tweed Heads, Banora Point, Murwillumbah, Lismore, Goonellabah, Moree,
Inverell, Casuarina. Prices may vary in regional areas. Some products may not be available in all stores. Savings are shown off the regularsellmg price across our Queensland Metro stores. Allwme

sparklmg and champagne hottles are 750mL unless otherwis stated. Al spirits are 700mL unless otherwise stated. Not valid in conjunction with any other offer. Price availahle on products featured
in the multiples specified. Retail limits apply. Liquor and tobacco not sold to under 18. Not all promotions available online. All liquor products are sold and supplied by Liquorland (Australia) Pty Ltd
or Queensland Venue Company Pty Ltd and its subsidiary entities. To view our terms and conditions including licence numbers visit www.liquorland.com.au
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TO ENTER, SPEND $25 OR MORE ON ANY
T&Cs Apply. APEROL PRODUCTS & SCAN THE QR CODE

$ PRICE DROP $
20ea - NOW 24ea $ 2 6
Wild Turkey ﬁ $24 Brookvale Union ea
i ea £ Vodka Lemon

M. &ColaCans _
¢ 4x375mL \ WAS $27 wm SquashCans £ Sm';'llﬂffllci
B - ' e 4i3onl |G Double Blac
Aperol Spritz . Ras&:l;oe/rrg Crush
5% Cans
Bottles 4x200mL AST5mL

°26.. *30.. *30.. 32..

First Press Bundaberg UP & Jim Beam White Jack Daniels
Espresso Martini Cola Cans and Cola Cans American Serve
Cans 4x200mL 6x375mL 6x375mL & Cola Cans

4x250mL

*53..

Heineken Bottles
24x330mL

LOW PRICE -~ | LowPRICE LOW PRICE
EVERY DAY 'I - | EVERY DAY EVERY DAY

*32.. "46.. 41..

Asahi Super Sabroso “ Lorry Boys

Dry Bottles Mexican 2 Pale Ale Cans

12x330mL Lager Bottles 24x375mL
24x330mL
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| BEER |
"22.. *54.. *60.. 2~-°108

XXXX Gold Block Pure Blonde Hahn Super Dry
Cans 8x375mL Ultra Low Carb 3.5Block Cans

Victoria Bitter
Bottles

Lager Bottles T 7 30x375mL 24x375mL
24x330mL
o
PURE
BLONDE

DARK SPIRITS

*49.. *70.. *71.

Captain Morgan Firehall Suntory Toki Jack Daniels
Spiced Gold Cinnamon (Y Blended Tennessee
Flavoured | sumrony a | Japanese = Whiskey
Whisky i %\ Whisky o it
. | b b
{
[ —

WHITE SPIRITS & LIQUEUR
°55 "58
ea ea

*61..

Malibu Caribbean Jose Cuervo a Hoshi Cointreau
White Rum =y Reposado vesme— ... Japanese Liqueur
m'ml- } Tequila Vodka
*‘hl"e" (llﬂi:ml q
® o
| i

'63. - [Bums] T [gume) 949125
Espolon Tequila S $69ea $76ea !.l_ Roku Gin

~ . Blanco Pura
- .\ Bacardi Onigin. pure Origin
{BACARDL!  Syperior Rum ~ Tasmanian
S 1Litre Vodka
Senibent = 1Litre
1
| LITRE
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WINE & SPARKLING
15
ea

Kim Crawford
Chardonnay

Any
of these

10..

Pensilva Shiraz, X X
Pensilva Cabernet =~ """ oA
Sauvignon

"16..

Taylors Estate
Shiraz

-

16. §°23.

¥
|
4
s

*21..

Chandon Garden
Spritz

Brilla Prosecco Croser NV

Winton Road
Barossa Valley
Shiraz

Evans & Tate E&T Sauvignon
Blanc, Evans & Tate E&T
Chardonnay, Zilzie Estate Pinot
Grigio, Tempus Two Graphite
Prosecco, Children Of The
Revolution Pinot Noir
or 19 Crimes Shiraz

Earthworks South Australia Riesling, Trilogy Sparkling, The Crafty Punter Clare Valley Riesling, Jacoh’s Creek Reserve Chardonnay
Mildara Limestone Coast Cabernet Shiraz Pinot Noir, Sisters Run Shiraz, Sisters Run Cabernet Sauvignon

Choose fo [E] D5 | e | L, Shop Click & Home
Enjoyment of Alcohol = D on I Iine Ml“ ‘ Collect Del ivery

DrinkWise.
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